
【平日】(循環)折尾駅-頃末-高須公営住宅前-折尾駅

【往路】

行先番号 85・70
バス停 時刻

折尾駅 09:54 行先番号：85

学園大通り 09:55
九州女子大前 09:57
折尾五丁目 09:58
日吉台二丁目 09:59
頃末小学校前 10:02
頃末 10:05
頃末宮の下 10:05
水巻総合運動公園前 10:06
古賀 10:08
梅ノ木団地前 10:08
梅ノ木 10:09
樋口 10:11
五月 10:12
三松園 10:13
向田 10:14 行先番号：70

高須南二丁目 10:17
高須公営住宅前 10:19
高須小学校前 10:19
第二浅川橋 10:20
浅川橋 10:21
浅川小学校前 10:21
浅川入口 10:23
縄手 10:25
藤原 10:26
九州共立大前 10:27
九州女子大前 10:29
学園大通り 10:32
折尾駅 10:35


